Извещение
о внесение изменений в извещение по открытому запросу предложений в бумажной форме № 224/ГЭС розница/19.11.2018/ОЗПб
на право заключения договора на поставку кофейного оборудования Thermoplan на АЗС Заказчика с дальнейшими пусконаладочными работами и обучением сотрудников Заказчика по обслуживанию и эксплуатации Оборудования
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в бумажной форме № 224/ГЭС розница/19.11.2018/ОЗПб на право заключения договора на поставку кофейного оборудования Thermoplan на АЗС Заказчика с дальнейшими пусконаладочными работами и обучением сотрудников Заказчика по обслуживанию и эксплуатации Оборудования:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке.

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений.
	Дата окончания приема Заявок:

«10» декабря 2018 года, 10:00:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«11» декабря 2018 года, 10:30:00 (время московское)

	Дата окончания приема Заявок:

«04» декабря 2018 года, 10:00:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«04» декабря 2018 года, 11:30:00 (время московское)